
NyíREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

28/2015 (XII.l8.) önkormányzati 

rendelete 

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 50j2012.(XII.l4.)önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. 

évi xc. törvény 13.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi (LXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontja, a 

kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012 . évi Xc. törvény 2.§ (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló SO/2012.(XI1.14.) önkormányzati rendelet (továbbiakban:Ör.) 

2.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 

"Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás 

ellátásával Nyíregyháza Megyei Jogú Város vonatkozásában a Kéményseprőipari Kft.-t, míg Szabolcs-Szatmár-Bereg 

Megye további települései vonatkozásában a Kéményseprőipari Kft.-t és a Thermoszol Kft.-t (a továbbiakban: 

közszolgáltatók) bízza meg, és kötelezi a közszolgáltatói feladatok ellátására, valamint felruházza őket az e 

rendeletben meghatározott jogosítványokkal." 

2. § Az Őr. 1 mellékiete helyébe jelen rendelet 1. mellékiete lép. 

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

Nyíregyháza, 2015. december 17. 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

.. K· 

Jelen rendeletet 2015. december hó 18. napján kihirdetem. 

Nyíregyháza, 2015. december 18. ~'--~ 
Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

http:SO/2012.(XI1.14


1 .melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 28j2015 .(XI1.18) önkormányzati 

rendeleté hez 

A kötelező kéményseprő-ipari szolgáltatás díjai Nyíregyháza Megyei Jogú Város közigazgatási területére és 

Szatmár-Bereg Megyei további településeinek közigazgatási területein 

Az égéstermék-elvezetők jele 

Karakter 
Jelentése 

1. 2. 3. 4. 

E 
Egyedi, egy építmény szintről igénybe vett, 60 kW és az alatti összes névleges bemenő 
hőteljesítményű, jellemzően függőleges tengelyirányú égéstermék-elvezető. 

K 
Központi, egy építmény szintről igénybe vett, 60 kW feletti összes névleges bemenő 
hőteljesítményű, jellemzően függőleges tengelyirányú égéstermék-elvezető, 4096 cm 

2 
járat 

keresztmetszetig. 

N 
Nagy járat-keresztmetszetű, egy építmény szintről igénybe vett, 60 kW feletti összes névleges 
bemenő hőteljesítményű, jellemzően függőleges tengelyirányú égéstermék-elvezető 4096 cm 2 

járat keresztmetszet felett , 10 OOO cm 2-ig. 

G 
Gyűjtő jellegű, több építmény szintről igénybe vett, jellemzően függőleges tengelyirányú 
égéstermék-elvezető. 

N 
Nyitott égéstermék -elvezető, azaz a rácsatlakoztatott tüzelőberendezés a felállítási 
helyiségéből veszi az égéshez szükséges levegőt. 

Z 
Zárt égéstermék-elvezető, azaz a rácsatlakoztatott tüzelőberendezés a külső légtérből 
veszi az égéshez szükséges levegőt . 

T Tartalék égéstermék-elvezető . 

H Huzat vagy mesterséges szívás hatása alatt álló égéstermék-elvezető. 

T Túlnyomás hatása alatt álló égéstermék-elvezető . 

S 
Szilárd- és olaj tüzelőanyagokkal üzemeltetett 
tüzelőberendezéseket kiszolgá ló égéstermék -elvezető. 

G 
Gáznemű tüzelőanyagokkal üzemeltetett 
tüzelőberendezéseket kiszolgáló égéstermék- elvezető. 

http:28j2015.(XI1.18


A törvény 6. § (1) bekezdése szerint sormunka keretében ellátott tevékenységek munkaráfordítása természetes 

személy lakástulajdonosok, illetve társasházak, lakásszövetkezetek esetében 

IKé~ény 
tipUS 

Meny. INo~ma 
egység 

Norma 
2 

Norma 
3 

Norma 
4/db 

Norma 

S/db 

Norma 

6/db 

Norma 
egy 

bekötés 

esetén/alk 

Nettó díj 
egy bekötés 
esetén/alk 

Bruttó díj 
egy 

bekötés 

esetén/alk 

ENHS db/bek 0,37 0,2 0,17 0,1 ° 0,05 0,89 178O 2261 

ENHG db/bek 0,3 0,2 0,14 0,1 0,3 0,05 1,09 2180 2769 

KNHS fm 0,20 0,07 0,2 0,1 0,05 540 686 

KNHG fm 0,14 0,07 0,14 0,1 0,3 0,05 420 533 

NNHS fm 0,3 0,07 0,3 0,1 0,05 -­

NNHG fm 0,21 0,07 0,21 0,1 0,3 0,05 -­

ENTS db/bek 0,42 0,2 0,17 0,1 0,05 0,94 1880 2388 

ENTG db/bek 0,34 0,2 0,14 0,1 0,3 0,05 1,13 2260 2870 

KNTS fm 0,24 0,07 0,24 0,1 0,05 -­

KNTG fm 0,17 0,07 0,17 0,1 0,3 0,05 480 610 

NNTS fm 0,32 0,07 0,32 0,1 0,05 -­

NNTG fm 0,22 0,07 0,22 0,1 0,3 0,05 -­

EZHS db/bek 0,37 0,2 0,17 0,1 0,05 0,89 1780 2261 

EZHG db/bek 0,3 0,2 0,14 0,1 0,3 0,05 1,09 2180 2769 

KZHS fm 0,2 0,07 0,2 0,1 0,05 -­

KZHG fm 0,14 0,07 0,14 0,1 0,3 0,05 -­

NZHS fm 0,3 0,07 0,3 0,1 0,05 -­

NZHG fm 0,21 0,07 0,21 0,1 0,3 0,05 -­

EZTS db/bek 0,42 0,2 0,17 0,1 0,05 0,94 1880 2388 

EZTG db/bek 0,34 0,2 0,14 0,1 0,3 0,05 1,13 2260 2870 

KZTS fm 0,24 0,07 0,24 0,1 0,05 -­

KZTG fm 0,17 0,07 0,17 0,1 0,3 0,05 480 610 

NZTS fm 0,32 0,07 0,32 0,1 0,05 -­

NZTG fm 0,22 0,07 0,22 0,1 0,3 0,05 -­

GNHS* szint/bek 0,25 0,09 0,17 0,1 0,05 0,66 1320 1676 

GNHG* szint/bek 0,2 0,09 0,14 0,1 0,3 0,05 0,88 1760 2235 

GZHS* szint/bek 0,25 0,09 0,17 0,1 0,05 0,66 1320 1676 

GZHG* szint/bek 0,2 0,09 0,14 0,1 0,3 0,05 0,88 1760 2235 

GZTS* szint/bek 0,3 0,11 0,17 0,1 0,05 0,73 1460 1854 

GZTG* szint/bek 0,25 0,11 0,14 0,1 0,3 0,05 0,95 1900 2413 

ET db 0,2 0,1 O 0,3 600 762 

KT fm 0,1 0,035 O 0,135 270 343 

NT fm 0,15 0,035 ° 0,185 370 470 

GP szint 0,1 0,04 ° 0,14 280 356 

Norma 1: A 347/2012. (Xll.ll .) Korm .rendelet 1. mellékiete 2.1 alapján az ellenőrzés, szükség szerinti tisztítás normaideje 
Norma 2: A 347/2012. (XII.ll.) Korm.rendelet 1. mellékiete 2.3 alapján a műszaki felülvizsgálat normaidejének 1/4-e 
A 63/2012 . (Xll.ll.) BM rendelet 12. § (2) bek. alapján 2015. január Ol-től életbelépő tevékenységek normái 

Norma 3: A 347/2012. (XII.ll.) Korm.rendelet 1. mellékiete 2.2 alapján az összekötő elemek ellenőrzésének normaideje 
Norma 4: A 347/2012. (XII.11.) Korm.rendelet 1. mellékiete 2.4 alapján a levegő utánpótlás vizsgálatának normaideje 

Norma 5:A 347/2012. (XII.11.) Korm.rendelet 1. mellékiete 2.4 alapján az Égéstermék paraméterei ellenőrzésének normaideje 

Norma 6: A 347/2012. (XII.11.) Korm.rendelet 1. mellékiete 2.4 alapján a Műszaki biztonsági felülvizsgálat normaideje 

* Mellékcsatornás gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetén a mellékcsatornát plusz szintnek kell tekinteni. 
A fizetendő díj kiszámítása helyszíni felmérés alapján történik! 



A törvény 6. § (2) bekezdésében meghatározott műszaki vizsgáltok munkaráfordítása természetes személy 
lakástulajdonosok, illetve társasházak, lakásszövetkezetek esetében 

Új ÉGÉSTERMÉK ELVEZETŐK ELTAKARÁS ELŐTTI VIZSGÁLATA 

Kémény típus 
Mennyiségi 

egység 
Norma 

Nettó díj 

[Ft] 
Bruttó díj 

[Ft] 

ENH, ENT, ET db 0,84 1680 2134 

EZH, EZT db 1,16 2320 2946 

GNH, GZH, GZT, GT szint 0,4 800 1016 

KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT db 2,6 5200 6604 

KZH, KZT, NZH, NZT db 3,4 6800 8636 

ÚJONNAN ÉPíTETT VAGY ÁTALAKíTOTT ÉGÉSTERMÉK ElVEZETŐK ÜZEMBE HELYEZÉS ELŐTTI VIZSGÁLATA 

Kémény típus 
Mennyiségi 

egység 
Norma 

Nettó díj 

[Ft] 
Bruttó díj 

[Ft] 

ENH, ENT, ET db 1,34 2680 3404 

EZH, EZT db 2 4 OOO 5080 

GNH, GZH, GZT, GT szint 0,7 1400 1778 

KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT db 4 8 OOO 10160 

KZH, KZT, NZH, NZT db 5 10 OOO 12700 

TÜZELŐANYAG VÁLTÁS, TÜZELŐBERENDEZÉS CSERE ESETÉN ÉRíNTETT ÉGÉSTERMÉK ELVEZETŐ VIZSGÁLATA 

Kémény típus 
Mennyiségi 

egység 
Norma 

Nettó díj 

[Ft] 
Bruttó díj 

[Ft] 

ENH, ENT, ET db 0,84 1680 2134 

EZH, EZT db 1,16 2320 2946 

GNH, GZH, GZT, GT szint 0,4 800 1016 

KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT db 2,6 5200 6604 

KZH, KZT, NZH, NZT db 3,4 6800 8636 

MEGLÉVŐ ÉGÉSTERMÉK ELVEZETŐ BONTÁSÁT HASZNÁLATON KíVÜL HELYEZÉSÉT MEGELŐZŐ VIZSGÁLAT 

Kémény típus 
Mennyiségi 

egység 
Norma 

Nettó díj 

[Ft] 
Bruttó díj 

[Ft] 

ENH, ENT, ET db 0,68 1360 1727 

EZH, EZT db 0,92 1840 2337 

GNH, GZH, GZT, GT szint 0,3 600 762 

KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT db 2,1 4200 5334 

KZH, KZT, NZH, NZT db 2,72 5440 6909 

I KISZÁLLÁSI Díj I ESET 2 OOO I 2540 I 

MÚSZAKI MEGOLDÁS MEGFELELŐSÉGÉVEL ÖSSZEFÜGGŐ MEGRENDELT VIZSGÁLAT 

(TERV BíRÁLAT) ( 14.000,-FT/ÓRA) 

EGY LAKÁS, RENDELTETÉSI EGYSÉG db 1 14 OOO 17780 

2-6 LAKÁS db 2 28 OOO 35560 

HATNÁL TÖBB lAKÁS db 3 
...__ .. 

42 OOO 53340 

ÉPÜlET KÖZPONTI KÉMÉNY 60-140 KW db 2 28 OOO 35560 

IPARI lÉTESITMÉNY 140KW FELETI db 2,5 35 OOO 44450 

HElYSzíNI TANÁCSADÁS db 1 14 OOO 17780 



A törvény 6. § (1) bekezdése szerint sormunka keretében ellátott tevékenységek munkaráfordítása közületeknél 

Kémény 

típus 

Menny. 

egység 

Norma 

1 

Norma 
2 

Norma 

3 

Norma 

4/db 

Norma 

S/db 

Norma 

6/db 

Norma 

egy bekötés 

esetén/alk 

Nettó díj 
egy bekötés 

esetén/alk 

Bruttó díj 

egy bekötés 
esetén/alk 

ENHS db/bek 0,37 0,2 0,17 0,1 ° 0,05 0,89 3560 4521 

ENHG db/bek 0,3 0,2 0,14 0,1 0,3 0,05 1,09 4360 5537 

KNHS fm 0,20 0,07 0,2 0,1 0,05 1080 1372 

KNHG fm 0,14 0,07 0,14 0,1 0,3 0,05 840 1066 

NNHS fm 0,3 0,07 0,3 0,1 0,05 -­

NNHG fm 0,21 0,07 0,21 0,1 0,3 0,05 -­

ENTS db/bek 0,42 0,2 0,17 0,1 0,05 0,94 3760 4775 

ENTG db/bek 0,34 0,2 0,14 0,1 0,3 0,05 1,13 4520 5740 

KNTS fm 0,24 0,07 0,24 0,1 0,05 -­

KNTG fm 0,17 0,07 0,17 0,1 0,3 0,05 960 1220 

NNTS fm 0,32 0,07 0,32 0,1 0,05 -­

NNTG fm 0,22 0,07 0,22 0, 1 0,3 0,05 -­

EZHS db/bek 0,37 0,2 0,17 0,1 0,05 0,89 3560 4521 

EZHG db/bek 0,3 0,2 0,14 0,1 0,3 0,05 1,09 4360 5537 

KZHS fm 0,2 0,07 0,2 0,1 0,05 -­

KZHG fm 0,14 0,07 0,14 0,1 0,3 0,05 -­

NZHS fm 0,3 0,07 0,3 0,1 0,05 -­

NZHG fm 0,21 0,07 0,21 0,1 0,3 0,05 -­

EZTS db/bek 0,42 0,2 0,17 0,1 0,05 0,94 3760 4775 

EZTG db/bek 0,34 0,2 0,14 0,1 0,3 0,05 1,13 4520 5740 

KZTS fm 0,24 0,07 0,24 0,1 0,05 -­

KZTG fm 0,17 0,07 0,17 0,1 0,3 0,05 960 1220 

NZTS fm 0,32 0,07 0,32 0,1 0,05 -­

NZTG fm 0,22 0,07 0,22 0,1 0,3 0,05 -­

GNHS* szint/bek 0,25 0,09 0,17 0,1 0,05 0,66 2640 3353 

GNHG* szint/bek 0,2 0,09 0,14 0,1 0,3 0,05 0,88 3520 4470 

GZHS* szint/bek 0,25 0,09 0,17 0,1 0,05 0,66 2640 3353 

GZHG* szint/bek 0,2 0,09 0,14 0,1 0,3 0,05 0,88 3520 4470 

GZTS* szint/bek 0,3 0,11 0,17 0,1 0,05 0,73 2920 3708 

GZTG* szint/bek 0,25 0,11 0,14 0,1 0,3 0,05 0,95 3800 4826 

ET db 0,2 0,1 ° 0,3 120O 1524 

KT fm 0,1 0,035 ° 0,135 540 686 

NT fm 0,15 0,035 ° 0,185 740 940 

GT* szint 0,1 0,04 ° 0,14 560 711 

Norma 1: A 347/2012 . (XII.11 .) Korm.rendelet 1. mellékiete 2.1 alapján az ellenőrzés , szükség szerinti tisztítás normaideje 
Norma 2: A 347/2012 . (XII.11 .) Korm .rendelet 1. mellékiete 2.3 alapján a műszaki felülvizsgálat normaidejének 1/4-e 
A 63/2012. (XII . 11.) BM rendelet 12. § (2) bek. alapján 2015 . január Ol-től életbelépő tevékenységek normái 
Norma 3: A 347/2012. (XII.11.) Korm.rendelet 1. mellékiete 2.2 alapján az összekötő elemek ellenőrzésének normaideje 
Norma 4: A 347/2012. (XI1.11.) Korm .rendelet 1. mellékiete 2.4 alapján a levegő utánpótlás vizsgálatának normaideje 
Norma 5: A 347/2012 . (XI1.11.) Korm .rendelet 1. mellékiete 2.4 alapján az Égéstermék paraméterei ellenőrzésének normaideje 
Norma 6: A 347/2012 . (XII.11.) Korm.rendelet 1. mellékiete 2.4 alapján a Műszaki biztonsági felülvizsgálat normaideje 

* Mellékcsatornás gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetén a mellékcsatornát plusz szintnek kell tekinteni. 
A fizetendő díj kiszámítása helyszíni felmérés alapján történik! 



A törvény 6. § (2) bekezdésében meghatározott műszaki vizsgáltok munkaráfordítása közületeknél 

Új ÉGÉSTERMÉK ElVEZETŐK ELTAKARÁS ELŐnl VIZSGÁLATA 

Kémény típus 
Mennyiségi 

egység 
Norma 

Nettó díj 

[Ft] 
Bruttó díj 

[Ft] 

ENH, ENT, ET db 0,84 3360 4267 

EZH, EZT db 1,16 4640 5893 

GNH, GZH, GZT, GT szint 0,4 1600 2032 

KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT db 2,6 10400 13 208 

KZH, KZT, NZH, NZT db 3,4 13 600 17272 

ÚJONNAN ÉpíTEnVAGY ÁTALAKíTOn ÉGÉSTERMÉK ELVEZETŐK ÜZEMBE HELYEZÉS ELŐnl VIZSGÁLATA 

Kémény típus 
Mennyiségi 

egység 
Norma 

Nettó díj 

[Ft] 
Bruttó díj 

[Ft] 

ENH, ENT, ET db 1,34 5360 6807 

EZH, EZT db 2 8000 10160 

GNH, GZH, GZT, GT szint 0,7 2800 3556 

KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT db 4 16 OOO 20320 

KZH, KZT, NZH, NZT db 5 20 OOO 25400 

TÜZElŐANYAG VÁLTÁS, TÜZELŐBERENDEZÉS CSERE ESETÉN ÉRíNTEn ÉGÉSTERMÉK ELVEZETŐ VIZSGÁLATA 

Kémény típus 
Mennyiségi 

egység 
Norma 

Nettó díj 

[Ft] 

Bruttó díj 

[Ft] 

ENH, ENT, ET db 0,84 3360 4267 

EZH, EZT db 1,16 4640 5893 

GNH, GZH, GZT, GT szint 0,4 1600 2032 

KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT db 2,6 10400 13 208 

KZH, KZT, NZH, NZT db 3,4 13 600 17272 

MEGLÉVŐ ÉGÉSTERMÉK ELVEZETŐ BONTÁSÁT HASZNÁLATON KíVÜL HELYEZÉSÉT MEGELŐZŐ VIZSGÁLAT 

Kémény típus 
Mennyiségi 

egység 
Norma 

Nettó díj 

[Ft] 
Bruttó díj 

[Ft] 

ENH, ENT, ET db 0,68 2720 3454 

EZH, EZT db 0,92 3680 4674 

GNH, GZH, GZT, GT szint 0,3 1200 1524 

KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT db 2,1 8400 10668 

KZH, KZT,NZH,NZT db 2,72 10880 13 818 

l KISZÁLLÁSI Díj IESET 4 OOO l 5080 l 

MÚSZAKI MEGOLDÁS MEGFELELŐSÉGÉVEL ÖSSZEFÜGGŐ MEGRENDELT VIZSGÁLAT 

(TERV BíRÁLAT) ( l4.000,-FT/ÓRA) 

EGY LAKÁS, RENDELTETÉSI EGYSÉG db 1 14 OOO 17780 

2-6 LAKÁS db 2 28 OOO 35560 

HATNÁL TÖBB LAKÁS db 3 42 OOO 53340 

ÉPÜLET KÖZPONTI KÉMÉNY 60-140 KW db 2 28 OOO 35560 

IPARI LÉTESITMÉNY 140KW FELED db 2,5 35 OOO 44450 

HELYSzíNI TANÁCSADÁS db 1 14 OOO 17780 



a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 50/2012.(XII.14.)önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

28/2015. (XII.18.) rendelet 

általános indokolása 

A rendelet célja a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi xc. törvény 2. §-a értelmében a 
közszolgáltatás biztosítása a megye egész területén a megyeszékhely megyei jogú város önkormányzata 
kötelező feladata. 

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 50/2012.(XII.14.)önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

28/2015. (XII.18.) rendelet 

részletes indokolása 

l.§-hoz: 

A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátását végző közszolgáltatók megnevezése. 

2. §-hoz: 

A rendelet mellékletében történt módosítást tartalmazza . 

3. §-hoz: 

A rendelt hatályba lépését szabályozza. 


